
 

 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
LUIGI GALVANI 

Via F. Gatti, 14 - 20162  Milano 
email miis05400x@istruzione.it pec MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Tel. 02 6435651/2/3 - Cf 02579690153 

 

CONSIGLIERI ELETTI 
ALBO SCUOLA ONLINE 
ATTI 

OGGETTO: NOMINA ELETTI CONSIGLIO D’ISTITUTO 2019-2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la normativa vigente in materia di elezioni scolastiche:  

 

 Visto il D.P.R.  31.05.1974 n. 416 

 Vista l’O.M. 15.07.1991 n. 215 

 Vista la C.M. 01/10/2019 prot. n. 0020399 

 Visto il D.P.R. 23/12/2005 n. 301 
  
VISTI gli esiti delle elezioni svoltesi il 24 e 25 novembre 2019 

 
DECRETA 

 
sono eletti componenti del Consiglio di Istituto dell’Istituto di Istruzione Superiore “L. Galvani” Milano, triennio 
2019-2022, i seguenti candidati per le previste componenti: 
 

COMPONENTE DOCENTI COMPONENTE GENITORI  
RIF. STUDENTI 

COMPONENTE STUDENTI COMPONENTE PERSONALE 
ATA 

BRAMBILLA RICCARDO 
CAMPUS LUIGI 
Campus Damiano 5C ELM 

BOZZETTI GIORGIA CINELLI MANUELE 

STUCCHI ILARIA 
PROCOPIO ROSARIO 
Procopio Givanbattista 3B MEC 

MAINARDI RICCARDO SERPA ALBERTO 

D’ARNESE MICHELE 
COLOMBO LAURA G. 
Bertinotti Valeria 1A LSSA 

ATTOLINI FEDERICO  
------------------------------ 

FORGNONE CARLO 
TROLESE DARIO 
Trolese Marta 3A LL 

SAWIRES ANDREA 
------------------------------ 

BARBIERO LAURA 
 

-------------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 

CARAMIA ALESSANDRO  
 

--------------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 

TESTARDO ROSA 
 

--------------------------------------- --------------------------------- ------------------------------- 

LIBERTI LUCA  
 

--------------------------------------- --------------------------------- ------------------------------- 

COMPONENTE DI DIRITTO: DIRIGENTE SCOLASTICO DOTT. EMANUELA M.GERMANO’ 
 
Il presente decreto è valido come atto di nomina ed è consegnato agli interessati. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Emanuela Maria Germanò 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39/1993 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI" - C.F. 02579690153 C.M. MIIS05400X - istsc_miis05400 - AOO PROTOCOLLO

Prot. 0004405/E del 02/12/2019 11:02:41

mailto:miis05400x@istruzione.it
mailto:MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT

